

Årsredovisning
för
Uppsala Läkarkonsult Aktiebolag
556163-0251

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Uppsala Läkarkonsult Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-09-08. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-09-08


Rolf Hallin

Årsredovisning

för

Uppsala Läkarkonsult Aktiebolag

556163-0251

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen för Uppsala Läkarkonsult Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet samt idkar köp och försäljning av värdepapper m.m.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	252	303	0	0
Resultat efter finansiella poster	196	32	-104	-51
Soliditet (%)	84,03	73,88	81,40	79,25

Bolaget har börjat fakturera och därför har nettoomsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	241 348	32 554	393 902
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			32 554	-32 554	0
Årets resultat				195 710	195 710
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	273 902	195 710	589 612

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	273 902
årets vinst	195 710
	469 612
disponeras så att i ny räkning överföres	469 612
	469 612

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

252 344

303 331

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

252 344

303 331

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-55 848

-69 025

Summa rörelsekostnader

-55 848

-69 025

Rörelseresultat

196 496

234 306

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

5 929

-209 963

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och
kortfristiga placeringar

0

11 371

Räntekostnader och liknande resultatposter

-6 715

-3 160

Summa finansiella poster

-786

-201 752

Resultat efter finansiella poster

195 710

32 554

Resultat före skatt

195 710

32 554

Årets resultat

195 710

32 554

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

56 644

Övriga fordringar

54

0

Summa kortfristiga fordringar

54

56 644

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

387 615

357 074

Summa kortfristiga placeringar

387 615

357 074

Kassa och bank

Kassa och bank

313 930

119 434

Summa kassa och bank

313 930

119 434

Summa omsättningstillgångar

701 599

533 152

SUMMA TILLGÅNGAR

701 599

533 152

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

273 902

241 349

Årets resultat

195 710

32 554

Summa fritt eget kapital

469 612

273 903

Summa eget kapital

589 612

393 903

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

96 987

124 250

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

14 999

Summa kortfristiga skulder

111 987

139 249

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

701 599

533 152

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Checkräkningskredit Depåkonto Swedbank

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	18 466	66 764

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningen beslutades 2025-09-08

Stockholm



Rolf Hallin
Styrelseledamot
2025-09-08